Requerimento   Nº 1401/2016.

                                                            Informações sobre manutenção da

agua da Piscina  Municipal.
Senhor Presidente,

      Considerando a reclamação de usuários  da piscina publica que  a água esta sem a devida manutenção,  suja;

    O vereador Israel Scupenaro, requer respeitosamente após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

  Como esta sendo realizada a manutenção da agua da piscina?

             A manutenção e realizada por terceiros ou por funcionários municipais?

            Esta sendo realizados testes na agua para averiguar se esta em condições normais para uso?

           Existe relatório de amostragem da agua e de manutenção realizada? Se sim, enviar copia para esta Casa de Leis.

     Justificativa:

    Trata-se de munícipes que procuraram este vereador solicitando informações sobre a situação em que se encontra a agua da piscina publica.

           Valinhos, aos 06 de Setembro de 2016.
Israel Scupenaro
  Vereador